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nome cognome presenza num. sr. società naz. nato il lic.
AHMED Mennatalla presente 64 EGY 27/7/1993
ALVARANO Daniela presente 9999 ITA 13/4/1982
BALDINI Benedetta presente 174 ITA 15/5/1993
BELL Karen presente 243 DEN 6/10/1977
BRUNELLI Consuelo presente 9999 ITA 30/1/1998
BUCCIONE Francesca presente 9999 ITA 22/5/1981
CAPURRO Elena presente 9999 ITA 22/11/2000
CERCHIARO Ilaria presente 9999 ITA 17/7/1999
CRISCIO Martina presente 180 ITA 24/1/1994
CROVARI Chiara presente 9999 ITA 11/10/1997
DI MARTINO Claudia presente 9999 ITA 5/8/1995
FANTOZZI Elena assente 9999 ITA 8/3/2000
FARAMAWE Logayn presente 9999 EGY 12/12/1999
FELIX LARA Rossy presente 43 DOM 18/9/1989
FONDI Camilla presente 184 ITA 16/12/1994
GASPARIN Giulia presente 134 BRA 3/2/1991
GIURSI Alice presente 9999 ITA 2/11/1999
GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth presente 236 COL 20/1/1996
GRENCH Eileen assente 35 PAN 5/8/1986
GUARNERI Paola presente 90 ITA 17/3/1990
HANZLIKOVA Klara presente 205 CZE 10/3/1989
HRAMOVA Olga A. presente 187 BUL 13/10/1989
JANSHEN Friederike presente 223 GER 29/6/1960
JONSON Maybelin presente 9999 DOM 5/12/1989
KARBOLINA Evgenia presente 181 RUS 6/3/1994
LAURENTI Virginia presente 9999 ITA 25/8/1993
MANCA Livia presente 9999 ITA 6/5/2000
MANTEGNA Siria presente 9999 ITA 19/1/1998
MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell presente 129 DOM 8/8/1989
MARZIALI Angelica presente 9999 ITA 26/7/1999
MAZZAROTTO Livia presente 9999 ITA 11/4/2000
MEROLLA Sabrina presente 9999 ITA 28/1/1999
MISURELLI Rosa Carmen presente 9999 ITA 30/6/1998
MOHAMED Lina presente 9999 EGY 1/9/1998
MONJOUX Caroline assente 9999 ITA 21/3/1999
MONTASER Nour presente 9999 EGY 2/9/1997
MONTEGROSSO Andreamartina presente 9999 ITA 6/1/1998
NAGY Krisztina presente 9999 HUN 13/2/1987
NAVARRIA Caterina assente 124 ITA 24/4/1992
OREFICE Valeria presente 9999 ITA 3/5/1989
PALMIERI Alice assente 9999 ITA 27/1/2000
PALOMBO Veronica presente 9999 ITA 26/4/1996
PALUMBO Maria Chiara presente 9999 ITA 21/1/1999
PASSALACQUA MARCHIANDO Gaia presente 9999 ITA 12/7/1998
PIVANTI Bianca presente 9999 ITA 15/11/1996
PLEASANT Bridget presente 301 GBR 22/7/1992
PREARO Flaminia presente 9999 ITA 2/7/1996
RICCI Martina presente 9999 ITA 21/9/1999
ROTILI Claudia presente 9999 ITA 31/5/2000
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SACH Amy presente 9999 USA 12/9/1983
SANTAHOLMA Anna presente 9999 FIN 7/9/1977
SCHINA Camilla presente 9999 ITA 5/6/1997
SIMONE VULLO Mariandre presente 9999 ITA 5/6/1992
SINIGAGLIA Lucrezia presente 52 ITA 21/8/1990
STAGNI Livia presente 136 ITA 3/3/1988
STARITA Ludovica presente 9999 ITA 5/11/1997
SUKHOVA Tatiana presente 152 RUS 16/12/1994
TERENZI Ginevra presente 9999 ITA 12/1/1998
TERENZI Greta presente 9999 ITA 13/8/1999
TOBAR Fatima presente 132 ESA 26/12/1988
VALACCHI Maddalena assente 9999 ITA 10/7/1998
VALENTIN Heyddys presente 112 DOM 25/9/1991
ZAOTTINI Rachele presente 9999 ITA 27/6/1999
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57 tiratrici

1 turno di gironi

57 tiratrici
9 gironi (3 gironi di 7, 6 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
42 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 42 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1
Arbitro: CECI Claudio ITA

V/A alq. SD pos.
FELIX LARA Rossy DOM  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 2
GONZALEZ CASTELL COL  3  V  3  2  4  2 0.167 -8 19 6
BELL Karen DEN  0  2  V  1  V  1 0.333 -11 14 5
BRUNELLI Consuelo ITA  3  V  3  4  V  1 0.333 -3 21 4
PALUMBO Maria Chiar ITA  0  V  V  V  V  3 0.667 3 23 3
CERCHIARO Ilaria ITA  1  V  2  1  3  2 0.167 -15 14 7
BUCCIONE Francesca ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Girone n° 2
Arbitro: TRAIANO Antonio ITA

V/A alq. SD pos.
SINIGAGLIA Lucrezia ITA  2  V  V  V  V 0.800 10 22 2
JANSHEN Friederike GER  V  V  1  1  V 0.600 -3 17 3
PLEASANT Bridget GBR  1  4  V  0  V 0.400 -5 15 5
GIURSI Alice ITA  1  V  3  2  V 0.400 -1 16 4
CROVARI Chiara ITA  3  V  V  V  V 0.800 14 23 1
TERENZI Greta ITA  2  4  2  1  1 0.000 -15 10 6

Girone n° 3
Arbitro: STAGLIOLI Antonio ITA

V/A alq. SD pos.
AHMED Mennatalla EGY  V  V  V  4  1 0.600 2 20 3
HANZLIKOVA Klara CZE  4  2  1  4  2 0.000 -12 13 6
MONTEGROSSO Andr ITA  3  V  0  2  0 0.200 -12 10 5
SCHINA Camilla ITA  1  V  V  1  V 0.600 2 17 4
MISURELLI Rosa Carm ITA  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
PALOMBO Veronica ITA  V  V  V  4  3 0.600 9 22 2

Girone n° 4
Arbitro: MARTILOTTI Luigi ITA

V/A alq. SD pos.
GUARNERI Paola ITA  V  3  V  V  V 0.800 12 23 1
HRAMOVA Olga A. BUL  2  V  V  V  V 0.800 12 22 2
FARAMAWE Logayn EGY  V  1  V  3  V 0.600 5 19 3
RICCI Martina ITA  0  1  0  0  4 0.000 -20 5 6
ROTILI Claudia ITA  3  3  V  V  1 0.400 -1 17 4
STARITA Ludovica ITA  1  0  1  V  V 0.400 -8 12 5

Girone n° 5
Arbitro: PASTORE Domenico ITA

V/A alq. SD pos.
VALENTIN Heyddys DOM  2  V  4  1  V 0.400 -1 17 3
FONDI Camilla ITA  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
MOHAMED Lina EGY  1  0  3  V  V 0.400 -8 14 4
PREARO Flaminia ITA  V  2  V  V  V 0.800 9 22 2
PASSALACQUA MAR ITA  V  1  4  1  3 0.200 -7 14 5
OREFICE Valeria ITA  2  3  3  0  V 0.200 -10 13 6

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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Girone n° 6
Arbitro: TRAIANO Antonio ITA

V/A alq. SD pos.
DI MARTINO Claudia ITA  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
ZAOTTINI Rachele ITA  1  2  4  0  0 0.000 -18 7 6
MAZZAROTTO Livia ITA  1  V  V  2  2 0.400 -4 15 4
MEROLLA Sabrina ITA  0  V  2  1  0 0.200 -16 8 5
MARTINEZ DE LOS S DOM  3  V  V  V  V 0.800 11 23 3
KARBOLINA Evgenia RUS  V  V  V  V  4 0.800 13 24 2

Girone n° 7
Arbitro: MARTILOTTI Luigi ITA

V/A alq. SD pos.
SIMONE VULLO Maria ITA  2  1  V  4  3 0.200 -9 15 5
CRISCIO Martina ITA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
PIVANTI Bianca ITA  V  1  V  3  2 0.400 -2 16 4
MARZIALI Angelica ITA  4  0  2  3  4 0.000 -12 13 6
JONSON Maybelin DOM  V  2  V  V  V 0.800 3 22 2
TOBAR Fatima ESA  V  4  V  V  4 0.600 4 23 3

Girone n° 8
Arbitro: PASTORE Domenico ITA

V/A alq. SD pos.
GASPARIN Giulia BRA  1  V  V  2  4  V 0.500 2 22 3
BALDINI Benedetta ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
MONTASER Nour EGY  2  2  V  V  2  2 0.333 -6 18 6
SANTAHOLMA Anna FIN  2  0  1  1  0  1 0.000 -25 5 7
MANCA Livia ITA  V  0  3  V  3  3 0.333 -4 19 5
ALVARANO Daniela ITA  V  4  V  V  V  V 0.833 13 29 2
TERENZI Ginevra ITA  1  1  V  V  V  2 0.500 -2 19 4

Girone n° 9
Arbitro: STAGLIOLI Antonio ITA

V/A alq. SD pos.
STAGNI Livia ITA  3  V  V  V  1  V 0.667 9 24 3
SUKHOVA Tatiana RUS  V  V  V  V  4  V 0.833 18 29 1
SACH Amy USA  0  1  2  2  0  V 0.167 -18 10 6
NAGY Krisztina HUN  1  1  V  4  1  V 0.333 -5 17 5
MANTEGNA Siria ITA  4  1  V  V  V  V 0.667 8 25 4
LAURENTI Virginia ITA  V  V  V  V  0  V 0.833 11 25 2
CAPURRO Elena ITA  0  0  3  0  1  3 0.000 -23 7 7

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo
1 BALDINI Benedetta ITA 1.000 22 30 qualificata
2 BUCCIONE Francesca ITA 1.000 19 30 qualificata
3 FONDI Camilla ITA 1.000 17 25 qualificata
4 CRISCIO Martina ITA 1.000 16 25 qualificata
5 MISURELLI Rosa Carmen ITA 1.000 11 25 qualificata
6 SUKHOVA Tatiana RUS 0.833 18 29 qualificata
7 FELIX LARA Rossy DOM 0.833 15 27 qualificata
8 ALVARANO Daniela ITA 0.833 13 29 qualificata
9 LAURENTI Virginia ITA 0.833 11 25 qualificata

10 DI MARTINO Claudia ITA 0.800 14 24 qualificata
11 CROVARI Chiara ITA 0.800 14 23 qualificata
12 KARBOLINA Evgenia RUS 0.800 13 24 qualificata
13 GUARNERI Paola ITA 0.800 12 23 qualificata
14 HRAMOVA Olga A. BUL 0.800 12 22 qualificata
15 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell DOM 0.800 11 23 qualificata
16 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 0.800 10 22 qualificata
17 PREARO Flaminia ITA 0.800 9 22 qualificata
18 JONSON Maybelin DOM 0.800 3 22 qualificata
19 STAGNI Livia ITA 0.667 9 24 qualificata
20 MANTEGNA Siria ITA 0.667 8 25 qualificata
21 PALUMBO Maria Chiara ITA 0.667 3 23 qualificata
22 PALOMBO Veronica ITA 0.600 9 22 qualificata
23 FARAMAWE Logayn EGY 0.600 5 19 qualificata
24 TOBAR Fatima ESA 0.600 4 23 qualificata
25 AHMED Mennatalla EGY 0.600 2 20 qualificata
26 SCHINA Camilla ITA 0.600 2 17 qualificata
27 JANSHEN Friederike GER 0.600 -3 17 qualificata
28 GASPARIN Giulia BRA 0.500 2 22 qualificata
29 TERENZI Ginevra ITA 0.500 -2 19 qualificata
30 ROTILI Claudia ITA 0.400 -1 17 qualificata
30 VALENTIN Heyddys DOM 0.400 -1 17 qualificata
32 GIURSI Alice ITA 0.400 -1 16 qualificata
33 PIVANTI Bianca ITA 0.400 -2 16 qualificata
34 MAZZAROTTO Livia ITA 0.400 -4 15 qualificata
35 PLEASANT Bridget GBR 0.400 -5 15 qualificata
36 MOHAMED Lina EGY 0.400 -8 14 qualificata
37 STARITA Ludovica ITA 0.400 -8 12 qualificata
38 BRUNELLI Consuelo ITA 0.333 -3 21 qualificata
39 MANCA Livia ITA 0.333 -4 19 qualificata
40 NAGY Krisztina HUN 0.333 -5 17 qualificata
41 MONTASER Nour EGY 0.333 -6 18 qualificata
42 BELL Karen DEN 0.333 -11 14 qualificata
43 PASSALACQUA MARCHIANDO Gaia ITA 0.200 -7 14 eliminata
44 SIMONE VULLO Mariandre ITA 0.200 -9 15 eliminata
45 OREFICE Valeria ITA 0.200 -10 13 eliminata
46 MONTEGROSSO Andreamartina ITA 0.200 -12 10 eliminata
47 MEROLLA Sabrina ITA 0.200 -16 8 eliminata

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date

 
Document engarde-escrime.com  - 24/03/2015 11:50



Tournoi satellite

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 57 tiratrici)

pagina 2/2

pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo
48 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL 0.167 -8 19 eliminata
49 CERCHIARO Ilaria ITA 0.167 -15 14 eliminata
50 SACH Amy USA 0.167 -18 10 eliminata
51 HANZLIKOVA Klara CZE 0.000 -12 13 eliminata
51 MARZIALI Angelica ITA 0.000 -12 13 eliminata
53 TERENZI Greta ITA 0.000 -15 10 eliminata
54 ZAOTTINI Rachele ITA 0.000 -18 7 eliminata
55 RICCI Martina ITA 0.000 -20 5 eliminata
56 CAPURRO Elena ITA 0.000 -23 7 eliminata
57 SANTAHOLMA Anna FIN 0.000 -25 5 eliminata

 
V/A = vittorie/assalti = vittorie/assalti    alq. = aliquota = stoccate date - stoccate ricevute    SD = stoccate date
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pagina 1/21 BALDINI Benedetta ITA

Tabellone di 64

64 --------- ---

33 PIVANTI Bianca ITA

32 GIURSI Alice ITA    15/14

17 PREARO Flaminia ITA

48 --------- ---

49 --------- ---

16 SINIGAGLIA Lucrezia ITA

9 LAURENTI Virginia ITA

56 --------- ---

41 MONTASER Nour EGY

24 TOBAR Fatima ESA    15/12

25 AHMED Mennatalla EGY

40 NAGY Krisztina HUN    15/8

57 --------- ---

8 ALVARANO Daniela ITA

5 MISURELLI Rosa Carmen ITA

60 --------- ---

37 STARITA Ludovica ITA

28 GASPARIN Giulia BRA    15/8

21 PALUMBO Maria Chiara ITA

44 --------- ---

53 --------- ---

12 KARBOLINA Evgenia RUS

13 GUARNERI Paola ITA

52 --------- ---

45 --------- ---

20 MANTEGNA Siria ITA

29 TERENZI Ginevra ITA

36 MOHAMED Lina EGY    15/10

61 --------- ---

4 CRISCIO Martina ITA

BALDINI Benedetta

Tabellone di 32

GIURSI Alice
   15/3

PREARO Flaminia

SINIGAGLIA Lucrezia
   15/14

LAURENTI Virginia

TOBAR Fatima
   15/8

AHMED Mennatalla

ALVARANO Daniela
   15/14

MISURELLI Rosa Carmen

GASPARIN Giulia
   15/11

PALUMBO Maria Chiara

KARBOLINA Evgenia
   15/5

GUARNERI Paola

MANTEGNA Siria
   15/11

TERENZI Ginevra

CRISCIO Martina
   15/14

BALDINI Benedetta

Tabellone di 16

SINIGAGLIA Lucrezia

   15/14

LAURENTI Virginia

AHMED Mennatalla

   15/13

MISURELLI Rosa Carmen

KARBOLINA Evgenia

   15/9

GUARNERI Paola

CRISCIO Martina

   15/13

SINIGAGLIA Lucrezia

Tabellone di 8

LAURENTI Virginia

KARBOLINA Evgenia

CRISCIO Martina
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Tabellone di 64

62 --------- ---

35 PLEASANT Bridget GBR

30 ROTILI Claudia ITA    15/12

19 STAGNI Livia ITA

46 --------- ---

51 --------- ---

14 HRAMOVA Olga A. BUL

11 CROVARI Chiara ITA

54 --------- ---

43 --------- ---

22 PALOMBO Veronica ITA

27 JANSHEN Friederike GER

38 BRUNELLI Consuelo ITA    15/10

59 --------- ---

6 SUKHOVA Tatiana RUS

7 FELIX LARA Rossy DOM

58 --------- ---

39 MANCA Livia ITA

26 SCHINA Camilla ITA    15/14

23 FARAMAWE Logayn EGY

42 BELL Karen DEN    15/11

55 --------- ---

10 DI MARTINO Claudia ITA

15 MARTINEZ DE LOS SANT DOM

50 --------- ---

47 --------- ---

18 JONSON Maybelin DOM

31 VALENTIN Heyddys DOM

34 MAZZAROTTO Livia ITA    15/11

63 --------- ---

2 BUCCIONE Francesca ITA

FONDI Camilla

Tabellone di 32

ROTILI Claudia
   15/5

STAGNI Livia

HRAMOVA Olga A.
   15/8

CROVARI Chiara

PALOMBO Veronica
   15/8

BRUNELLI Consuelo

SUKHOVA Tatiana
   15/6

FELIX LARA Rossy

SCHINA Camilla
   15/5

FARAMAWE Logayn

DI MARTINO Claudia
   15/6

MARTINEZ DE LOS SANT

JONSON Maybelin
   15/11

VALENTIN Heyddys

BUCCIONE Francesca
   15/13

FONDI Camilla

Tabellone di 16

STAGNI Livia

   15/11

CROVARI Chiara

SUKHOVA Tatiana

   15/11

FELIX LARA Rossy

DI MARTINO Claudia

   15/14

MARTINEZ DE LOS SANT

VALENTIN Heyddys

   15/13

FONDI Camilla

Tabellone di 8

SUKHOVA Tatiana

FELIX LARA Rossy

MARTINEZ DE LOS SANT
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1 SINIGAGLIA Lucrezia ITA

Tabellone di 8

8 LAURENTI Virginia ITA    15/12

5 KARBOLINA Evgenia RUS

4 CRISCIO Martina ITA    15/10

3 FONDI Camilla ITA

6 SUKHOVA Tatiana RUS    15/11

7 FELIX LARA Rossy DOM

2 MARTINEZ DE LOS SANT DOM    15/10

LAURENTI Virginia

Semifinali

KARBOLINA Evgenia
   15/14

SUKHOVA Tatiana

FELIX LARA Rossy
   15/9

KARBOLINA Evgenia

Finale

SUKHOVA Tatiana

   15/2
SUKHOVA Tatiana
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1 SUKHOVA Tatiana RUS 16/12/1994
2 KARBOLINA Evgenia RUS 6/3/1994
3 FELIX LARA Rossy DOM 18/9/1989
3 LAURENTI Virginia ITA 25/8/1993
5 FONDI Camilla ITA 16/12/1994
6 CRISCIO Martina ITA 24/1/1994
7 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell DOM 8/8/1989
8 SINIGAGLIA Lucrezia ITA 21/8/1990
9 BALDINI Benedetta ITA 15/5/1993

10 MISURELLI Rosa Carmen ITA 30/6/1998
11 DI MARTINO Claudia ITA 5/8/1995
12 CROVARI Chiara ITA 11/10/1997
13 GUARNERI Paola ITA 17/3/1990
14 STAGNI Livia ITA 3/3/1988
15 AHMED Mennatalla EGY 27/7/1993
16 VALENTIN Heyddys DOM 25/9/1991
17 BUCCIONE Francesca ITA 22/5/1981
18 ALVARANO Daniela ITA 13/4/1982
19 HRAMOVA Olga A. BUL 13/10/1989
20 PREARO Flaminia ITA 2/7/1996
21 JONSON Maybelin DOM 5/12/1989
22 MANTEGNA Siria ITA 19/1/1998
23 PALUMBO Maria Chiara ITA 21/1/1999
24 PALOMBO Veronica ITA 26/4/1996
25 FARAMAWE Logayn EGY 12/12/1999
26 TOBAR Fatima ESA 26/12/1988
27 SCHINA Camilla ITA 5/6/1997
28 GASPARIN Giulia BRA 3/2/1991
29 TERENZI Ginevra ITA 12/1/1998
30 ROTILI Claudia ITA 31/5/2000
31 GIURSI Alice ITA 2/11/1999
32 BRUNELLI Consuelo ITA 30/1/1998
33 JANSHEN Friederike GER 29/6/1960
34 PIVANTI Bianca ITA 15/11/1996
35 MAZZAROTTO Livia ITA 11/4/2000
36 PLEASANT Bridget GBR 22/7/1992
37 MOHAMED Lina EGY 1/9/1998
38 STARITA Ludovica ITA 5/11/1997
39 MANCA Livia ITA 6/5/2000
40 NAGY Krisztina HUN 13/2/1987
41 MONTASER Nour EGY 2/9/1997
42 BELL Karen DEN 6/10/1977

43 PASSALACQUA MARCHIANDO Gaia ITA 12/7/1998
44 SIMONE VULLO Mariandre ITA 5/6/1992
45 OREFICE Valeria ITA 3/5/1989
46 MONTEGROSSO Andreamartina ITA 6/1/1998
47 MEROLLA Sabrina ITA 28/1/1999
48 GONZALEZ CASTELLANOS Linda Ibeth COL 20/1/1996
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49 CERCHIARO Ilaria ITA 17/7/1999
50 SACH Amy USA 12/9/1983
51 HANZLIKOVA Klara CZE 10/3/1989
51 MARZIALI Angelica ITA 26/7/1999
53 TERENZI Greta ITA 13/8/1999
54 ZAOTTINI Rachele ITA 27/6/1999
55 RICCI Martina ITA 21/9/1999
56 CAPURRO Elena ITA 22/11/2000
57 SANTAHOLMA Anna FIN 7/9/1977
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nome cognome CAT naz. girone assalti finali
CECI Claudio B ITA 1 8 1
MARTILOTTI Luigi B ITA 2 9 0
PASTORE Domenico B ITA 2 9 1
STAGLIOLI Antonio B ITA 2 6 1
TRAIANO Antonio B ITA 2 8 0
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